
Smlouva o vvpořádání závazků 

uza řená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 b., občanský zákoník, v platném mění, mezi 
těmito smluvními stranami: 

Objednatelem: 

Pohřební ústav města České Budějo ice, p.o. 

Pražská tř. 2275/108, 370 10 České Budějovice 

IČO: 70890412 

DIČ: CZ708904 l 2 

a 

Dodavatelem: 

BIFA spol. sr.o. 

Skuherského 1418/70, 3 70 O l České Budě jo ice 

IČO: 00665274 

DIČ: CZ00665274 

I. 

Popis skutko ébo stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.7.2024 objednávku č. 6024/22, jejímž předmětem byla 
oprava zastřešení atria prodejny k ětin. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňo ání registru smlu a má 
po inno t uza řenou smlouvu/objedná ku zveřejnit postupem podle zákona č. 
340/2015 b., zákon o registru smlu e znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní trany konstatují že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k u eřejnění objedná ky uvedené v od t. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy zájemn · ch práv a po inností plývajících z pů odně sjednané 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s ědomím závaznosti 
uzavřené objedná ky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit ta vzniklý dů ledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto no ou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



II. 

Práva a zá azk smluvních stran 

1. Smlu ní strany i tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných prá a 
po inností, který touto smlou ou nově sjedná ají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem pů odně sjednané objednávky která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 
Lhůty se ro něž řídí původně sjednanou objedná kou a počítají se od uplynutí 31 dnů 
od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že eškerá zájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smlu plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 
podmínek. 

4. Smlu ní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňo ání registru smluv, se 
tímto za. azuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy registru smlu v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru 
srnlu . 

III. 

Závěrečná u tano ení 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhoto ena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha: Objednávka č. 6024/22 ze dne 23.7.2024 

Pohřební ústa mesta Ce e Hudéjovu .... 
Pffspěvková organizace 

Pražská tf. 22751108, 37010 C. BlJděiovice 
ICO: 70890412 DIC: CZ70890412 / 

---~~~~-riá_i_~-------- 

objednatel 

.!~ . 
dodavatel 



OBJEDNÁVKA 

objednavatet Objednávka číslo: 6024/22 
Pohřební ústav města české Budějovice, Datum: 23.07.2024 
příspěvková organizace Dodavatel: 
Pražská tř. 2275/108 BIFA spol. sr.o. 
37010 české Budějovice Skuherského 1418/70 

IČO: 70890412 37001 české Budějovice 
DIČ: CZ70890412 cz 
Telefon: 387 203 694 IČO: 00665274 
Fax: 387 203 694 DIČ: CZ00665274 
E-mail: info@krematoriumcb.cz 
www: www.krematoriumcb.cz Způsob dopravy: 

Způsob úhrady: převodním příkazem 
Zpracoval: Petra Stráská Termín plnění: o 
Středisko: Akce: 

Objednáváme u Vás opravu zastřešení atria prodejny květin dle cenové nabídky ze dne 22.5.2024 ve výši 64.300Kč bez DPH. 

- J•~azítko a podpis objednavatele: , 

Pohlml6atav~ Pffsplvková . 
Prafskétf. '12.7 08, 37010 . 8udljovice 

ICO: 708 12 DIC: 9270890412 

Vytlskl(a): Petra Stráská dne 23.07.2024 v 8:03:09 
Zpracováno systémem SlimOffice © SLIM. s.r.o. české Budějovice. www.slim.cz 

stránka 1 z 1 



. 


